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70.555,70.593 2640

70.555 Schleinikon–Oberweningen Bahnhof–Schöfflisdorf Linie 555

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Zürich HB Æ

Oberglatt
Schöfflisdorf-Oberweningen

Schöfflisdorf-Oberwen, Bahnhof
Schleinikon, Dorf Æ
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55509

0716
2416
3616

1517
2317

55511

0417
1317
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Reihenfolge der Haltestellen:
Schleinikon: Dorf, Dachslern, 
Wasen;
Oberweningen: Hüeblistrasse;
Schöfflisdorf-Oberweningen: 
Bahnhof

Gemeinde Schleinikon; 
Betrieb Ernst Volkart, 
8165 Schleinikon
â044 875 01 94

äAlle Kurse
â0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG
Region Zürich
8050 Zürich
â   044 317 27 00
Fax 044 317 27 10
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

ZVV-Contact
â  0848 988 988
www.zvv.ch

6? Fährt ohne Halt bis Bahnhof 
Schöfflisdorf-Oberweningen

6@ Fährt ohne Halt bis Schleinikon 
Dorf

70.593 Regensberg–Dielsdorf

Regensberg, Dorf
Dielsdorf, Dorfzentrum
Dielsdorf, Altmoos Æ

Dielsdorf, Altmoos
Dielsdorf, Bahnhof Æ
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Dielsdorf, Bahnhof
Dielsdorf, Altmoos Æ

Dielsdorf, Altmoos
Dielsdorf, Dorfzentrum
Regensberg, Dorf Æ
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Weitere Haltestellen: 
Regensberg: Höfli, Hirsmühle; 
Dielsdorf: Bezirksgebäude, Spital

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

Verkehrsbetriebe Glattal VBG
8152 Glattbrugg
www.vbg.ch
ZVV-Contact
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min
www.zvv.ch




